住所

商号

代表者役職・氏名

担当者名

連絡先電話

ファクシミリ

E-mail

徳島県立二十一世紀館が行う「二酸化炭素包み込み燻蒸バッグ」の入札については、下記のとおり応札します。

応札機種等の型番（オプションがある場合は、そのメーカー名及び型番についても詳細に明記すること。）

特記事項

備考

・公益財団法人文化財虫菌害研究所の薬剤認定を受けたものであること。

項目 基本性能・条件 可否欄 応札機種等の仕様

①運搬、搬入、設置、調整の経費を含む。

応札仕様書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

二酸化炭素包み込み燻蒸バッグ

メーカー名・型番

※判定欄

②納入後、通常の使用に対する無償保証期間は１年間とすること。
③納入前には必ず徳島県立近代美術館担当と打ち合わせすること。
④仕様書の内容に不明な点がある場合には、徳島県立近代美術館担当者の指示に従うこと。

品  質  規  格

・形状　ファスナーバッグ、イレクターパイプ

・サイズ　3.0m×3.0m×2.0m（h）

・中古機・リサイクル機でないこと。
※判定欄は空欄のままにしておくこと

・必要資材　ガス投入ホース、接続ユニット、投薬ヘッダー、ガス濃度測定
用チューブ、ブロワー、二酸化炭素濃度測定器